
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 85,456,861 円

変更後 95,803,560 円

増減 10,346,699 円

変更理由

日野市立日野第二中学校南校舎ほか屋上防水及び外壁改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　受注者より、契約約款第18条第1項第3号及び第4号に基づく確認請求があり、調査
の結果、設計図書の変更が必要となったため。

変更なし

平成29年12月1日

外壁シーリング工事の数量変更、屋上防水立上部の下地補修追加、外壁ひび割れ・
浮き・欠損部の補修数量変更、西棟既存ウレタン防水層撤去追加、設備配管・支持
金具の錆止め塗装追加、外壁アスベスト含有部の欠損補修部分及び壁つなぎ施工部
分に対する剥離剤使用等の対策の追加、堅樋交換箇所の追加、鉄骨階段の補強及び
防水の追加、煙突及びベンチレーターの交換の追加、網戸破損部の交換の追加、
メッシュフェンス一時撤去の追加、水切り金物の追加、塗装面積の変更、倉庫の一
時移転作業の追加、小庇等の防水の追加


